برخلاف هیلی، مایک پمپئو وزیر امور خارجه سابق آمریکا اعلام کرده است که
حتی اگر ترامپ دوباره نامزد شود، در انتخابات ۲۰۲۴ کاندید خواهد شد.

پمپئو در ماه دسامبر گفت که قصد خود را در بهار ۲۰۲۳ اعلام خواهد کرد و
به فاکس نیوز گفت که او و خانواده اش “درحال بررسی این موضوع” هستند.

شصتمین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا روز سه شنبه ۵ نوامبر ۲۰۲۴ برابر
با ۱۵آبان ۱۴۰۳برگزار خواهد شد. برنده انتخابات ۲۰۲۴، فعالیت ریاست جمهوری
خود را پس از تحلیف و از تاریخ ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ )۱۱ بهمن ۱۴۰۳(تا ۲۰ ژانویه

۲۰۲۹ )۱۱ بهمن ۱۴۰۷( انجام خواهد داد.

نیوزویک گزارش داد
کدام جمهوری خواهان رقبای اصلی ترامپ هستند